



ME A Water Management s.r.o.

www.me-a-odvodneni.cz

Nabídka: NHJ/51/2023	Firma: LESY České republiky, s.p.
Zakázka: Kalek - Výstavba lávek na VD	Kontakt: [redacted]
Varianta: MACKOV	K Perčí 3003
Sleva: 8% Středisko: 10	43801 Žatec 1

23.8.2023

Identifikátor	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	po slevě	Celkem DPH
01 - lávka 1,51x 1,4m se zábradlím						
30	230141-S-J Kompozitní rošt 30x1000x4000 mm, šedý - protiskluz	m2	3,00	3 060,00	2 815,20	8 445,60 Kč 21%
30	90032O-J Kompozitní O-profil 32 x 3 mm, dl. 6000 mm - mezipříčka pro zábradlí, šedá	m	9,00	230,00	211,60	1 904,40 Kč 21%
30	90050C6-J-1300 Kompozitní čtvercový profil 50 x 50 x 6,4 mm řezaný, dl. 1300 mm	ks	8,00	880,00	809,60	6 476,80 Kč 21%
30	90062Z-J Kompozitní madlo k zábradlí malé, 62 x 50 x 5 mm, barva šedivá, dl. 6000 mm	m	9,00	415,00	381,80	3 436,20 Kč 21%
30	90100K-J Kompozitní okopová lišta 100x12x3 mm šedivý, dl. 6000 mm	m	9,00	350,00	322,00	2 898,00 Kč 21%
30	90150I-6-J Kompozitní I-profil 150 x 75 x 6 mm, dl. 6000 mm	m	3,00	1 080,00	993,60	2 980,80 Kč 21%
30	90152U-6-J KompozitníU-profil 152 x 42 x 6,4mm šedý, dl. 6000 mm	m	3,00	850,00	782,00	2 346,00 Kč 21%
30	90200U-9-J KompozitníU-profil 203 x 56 x 9,5 mm šedý, dl. 6000 mm	m	6,40	1 610,00	1 481,20	9 479,68 Kč 21%
31	95002 Kotevní L-profil nerez pro spojení profilu U200 ke zdi	ks	2,00	338,00	338,00	676,00 Kč 21%
31	95005 Spojovací L-profil nerez pro spojení dvou I-profilů	ks	6,00	154,00	154,00	924,00 Kč 21%
31	95015H Úchytka na rošt nerez/ A2 - horní díl	ks	6,00	28,00	28,00	168,00 Kč 21%
31	D 90065-K-CZ Zátka pro madlo 62x50 mm s logem	ks	2,00	41,00	41,00	82,00 Kč 21%
31	D EUR-32x2.5-4.5 zátka zábradelní výplně, d.28	ks	2,00	5,00	5,00	10,00 Kč 21%
31	K10x92 A4-A kotva M10-92/10 mm včetně matice, A4	ks	4,00	73,00	73,00	292,00 Kč 21%
31	M4,2x16 A2 VH vrut VH 4,2x16 A2 - na madla a okopové lišty DIN7981 TX/A2	ks	50,00	1,00	1,00	50,00 Kč 21%
31	M6,3x45_A 2_TEX šroub samovrtný 6,3x45, (Marutex), s šestihrannou hlavou	ks	6,00	10,00	10,00	60,00 Kč 21%
31	M8 A4 matka M8 A4 s plastem	ks	24,00	4,00	4,00	96,00 Kč 21%
31	M8 A4 matka M8 A4 s plastem	ks	16,00	4,00	4,00	64,00 Kč 21%
31	M8 A4 matka M8 A4 s plastem	ks	4,00	4,00	4,00	16,00 Kč 21%
31	M8x30 A2 šroub M8x30 A2	ks	24,00	5,00	5,00	120,00 Kč 21%
31	M8x30 A2 šroub M8x30 A2	ks	4,00	5,00	5,00	20,00 Kč 21%
31	M8x80 A2 šroub M8x80 A2	ks	16,00	14,00	14,00	224,00 Kč 21%
31	P6 A2 podložka A2 normál M6	ks	6,00	0,00	0,00	0,00 Kč 21%
31	P8 A2 podložka A2 normál M8	ks	24,00	1,00	1,00	24,00 Kč 21%
31	P8 A2 podložka A2 normál M8	ks	4,00	1,00	1,00	4,00 Kč 21%
31	P8-V A2 podložka M8 velkoplochá A2	ks	32,00	3,00	3,00	96,00 Kč 21%

Nabídka: NHJ/51/2023

Identifikátor	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	po slevě	Celkem DPH
31 P8-V A2	podložka M8 velkoplochá A2	ks	24,00	3,00	3,00	72,00 Kč 21%
31 P8-V A2	podložka M8 velkoplochá A2	ks	4,00	3,00	3,00	12,00 Kč 21%

Mezisoučet: 40 977,48 Kč

02 - montáž

30 MONT1	Montážní práce	ks	160,00	100,00	100,00	16 000,00 Kč 21%
----------	----------------	----	--------	--------	--------	------------------

Mezisoučet: 16 000,00 Kč

ZÁKLAD DPH: 56 977,48 Kč

DPH: 11 965,27 Kč

CENA S DPH: 68 942,75 Kč

Hmotnost: 138 kg